
AVISOS DE LICITAÇÕES 
 
TOMADA DE PREÇOS - Tipo menor preço sob o critério de 
empreitada por menor preço global - Nº 003/2020 - 
contratação de empresa especializada para construção de 
uma escola de 06 (seis) salas no Povoado Mata Limpa – 
Município de Lagoa da Canoa – AL. Data/Hora: 04 de junho de 
2020, as 09h00min.  
TOMADA DE PREÇOS - Tipo menor preço sob o critério de 
empreitada por menor preço global - Nº 004/2020 - 
contratação de empresa especializada para construção de 
academia de saúde da modalidade intermediária no Povoado 
Mata Limpa – Município de Lagoa da Canoa – AL. Data/Hora: 
08 de junho de 2020, as 09h00min.  
TOMADA DE PREÇOS - Tipo menor preço sob o critério de 
empreitada por menor preço global - Nº 005/2020 - 
contratação de empresa especializada para construção de um 
complexo educacional esportivo no município de Lagoa da 
Canoa – AL. Data/Hora: 08 de junho de 2020, as 13h00min. 
Os editais e anexos do processo encontram-se a disposição 
dos interessados no site: 
(http://transparencia.lagoadacanoa.al.gov.br/licitacao). 
Informações através do email: cpl.canoa@gmail.com. 
Lagoa da Canoa/AL, 18 de maio de 2020. 
Lucivan Alexandrino de Barros 
Presidente CPL 

http://transparencia.lagoadacanoa.al.gov.br/licitacao
mailto:cpl.canoa@gmail.com

